
1 

営業区域及び運送の区間 

 

 

別添 

 

 
 

 

【営業区域】 大阪府八尾市 竹渕 一丁目、四丁目        南亀井町    一丁目、二丁目     龍華町 一丁目、二丁目 

            竹渕西 一丁目、三丁目、四丁目   跡部南の町  二丁目 

 竹渕東 一丁目、二丁目、四丁目   南太子堂   六丁目 



 

 

運行ダイヤ（平日） 

竹渕コース時刻表 

停留所／発時刻 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 7便 ８便 

① ＪＲ久宝寺駅前   8:39 9:46 10:44 11:34 13:10 15:59 18:04 

② 八尾市立病院前   8:41 9:48 10:46 11:36 13:12 16:01 18:06 

③ 竹渕東一丁目 7:50 8:53 10:00 10:58 11:48 13:24 16:13 18:18 

④ 竹渕一丁目 7:51 8:54 10:01 10:59 11:49 13:25 16:14 18:19 

⑤ 竹渕西一丁目 7:53 8:56 10:03 11:01 11:51 13:27 16:16 18:21 

⑥ 竹渕西三丁目 7:55 8:58 10:05 11:03 11:53 13:29 16:18 18:23 

⑦ 竹渕西四丁目 7:57 9:00 10:07 11:05 11:55 13:31 16:20 18:25 

⑧ いずい医院前 8:02 9:05 10:12 11:10 12:00 13:36 16:25 18:30 

⑨ 竹渕第一公園前 8:04 9:07 10:14 11:12 12:02 13:38 16:27 18:32 

⑩ 竹渕コミュニティセンター前 8:06 9:09 10:16 11:14 12:04 13:40 16:29 18:34 

⑪ 竹渕小学校前 8:07 9:10 10:17 11:15 12:05 13:41 16:30 18:35 

⑫ 竹渕東二丁目 8:09 9:12 10:19 11:17 12:07 13:43 16:32 18:37 

⑬ 南亀井町二丁目 8:13 9:16 10:23 11:21 12:11 13:47 16:36 18:41 

⑭ 南亀井町一丁目 8:14 9:17 10:24 11:22 12:12 13:48 16:37 18:42 

⑮ 跡部南の町二丁目 8:15 9:18 10:25 11:23 12:13 13:49 16:38 18:43 

⑯ 南太子堂六丁目 8:17 9:20 10:27 11:25 12:15 13:51 16:40 18:45 

⑰ 八尾市立病院前 8:24 9:27 10:34 11:32 12:22 13:58 16:47 18:52 

① ＪＲ久宝寺駅前 8:25 9:28 10:35 11:33 12:23 13:59 16:48 18:53 

 

※１便については、①ＪＲ久宝寺駅前と②八尾市立病院前は停車いたしません。 

 



 

停留所（竹渕コース） 

①JR久宝寺駅前 ②八尾市立病院前 ③竹渕東一丁目 

   

④竹渕一丁目 ⑤竹渕西一丁目 ⑥竹渕西三丁目 

   

⑦竹渕西四丁目 ⑧いずい医院前 ⑨竹渕第一公園前 

   

⑩竹渕コミュニティ 

センター前 

⑪竹渕小学校前 ⑫竹渕東二丁目 

   

 

  



 

 

⑬南亀井町二丁目 ⑭南亀井町一丁目 ⑮跡部南の町二丁目 

   

⑯南太子堂六丁目 ⑰八尾市立病院前  

  

 

 


